

Skok adrenaliny 2006

Fot. Piotr Kaliszek, Adam Grzegorzewski

V edycja wrocławskich targów w Hali Ludowej zakończyła się 26 lutego 2006 r. Jak co roku impreza zgromadziła kilku wystawców branży kajakowej.

Chyba największe stoisko na płycie głównej miała debiutująca na targach firma Boatshop (Kalinowscy s.j.) z Augustowa. Oprócz bogatej oferty różnego rodzaju łodzi i akcesoriów zaprezentowała dwuosobowy kajak Lago 530 w cenie 1.000 zł brutto (promocja do końca lutego). Drugim hitem targów były z pewnością produkty firmy Hobie (producent z Kalifornii) wystawiającej kajak typu sit-on-top z napędem nożnym. Był to również kajakowy szlagier targów boot 2006 w Dusseldorfie.

Nie zabrakło również stałych bywalców targów – Rokany z bogatą ofertą różnych firm (m.in. Kano, Gumotex, Szmagliński, Prijon, Yak, Perception i inne), Pro Kajak z nową ofertą na rok 2006 oraz redakcji WIOSŁA. Z innych wydawnictw z branży wodniackiej swój debiut na targach miał Wodomaniak.

Pokazy rodeo kajakowego na basenie zorganizowała Szkoła Kajakarstwa Górskiego i Raftingu „Retendo”, których stoisko ulokowano tuż przy głównym wejściu na płytę główną targów. Organizatorów spływów reprezentowały m.in. firma Zak Group, mająca w swojej ofercie bogaty program spływów i wyjazdów integracyjnych dla firm oraz firma Wandrus. Wśród lokalnych producentów wystawiała się firma Lewmet z Wrocławia z turystyczną kanadyjką.

Kolejna edycja targów „Skok adrenaliny” przechodzi do historii. Czy branża kajakowa będzie się rozwijać na tej imprezie? Mamy nadzieję, że tak, gdyż przecież sam Wrocław jest silnym ośrodkiem kajakowym w Polsce.

WIOSŁO



Kajak Lago 530 (Boatshop) – hit cenowy targów.



Kalifornijski kajak Hobie z napędem nożnym. Ed Proviły demonstruje tę niekwestionowaną nowość.



Na obszernym stoisku Rokany, oprócz dużej ilości sprzętu, nie zabrakło literatury kajakowej.



Stoisko Szkoły Kajakarstwa Górskiego i Raftingu „Retendo”.



Może kiedyś te dziewczyny wystąpią w typowo kajakowych strojach firmy Camaro...



Na stoisku Pro Kajak można zawsze spotkać wysokiej jakości produkty wiodących firm kajakowych.